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O dwanaście nowych komputerów i siedem tabletów w sumie wzbogaciły się dwie

miejskie jednostki - Biblioteka Publiczna oraz Park Kultury w Starachowicach.

Wszystko to dzięki Stowarzyszeniu Nowe Oblicze Edukacji i projektowi ,,TIK w

instytucji kultury#1''.

Celem zadania jest rozwój kompetencji cyfrowych wśród pracowników gminnych

samorządowych instytucji kultury oraz uczniów w wieku 10-18 lat z terenu woj.

świętokrzyskiego. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

(działanie 3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej”).
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W ramach projektu zostaną zastosowane kompleksowe rozwiązania z zakresu (TIK)

Technologii Informacyjno-Komunikacyjnych, takie jak:

- doposażenie instytucji kultury w nowoczesny sprzęt IT i pomoce dydaktyczne, 

- włączenie narzędzi TIK do oferty zajęć instytucji.

Do projektu przystąpiło 36 gminnych samorządowych instytucji kultury z

regionu świętokrzyskiego, w tym Park Kultury oraz Miejska Biblioteka Publiczna

w Starachowicach. Dzięki realizacji projektu instytucje kultury wzbogacą swoją

ofertę zajęć oraz zyskają kadrę pracowników przygotowaną do prowadzenia

warsztatów w zakresie nauczania nowych technologii. 129 pracowników z naszego

województwa nabędzie umiejętności w ramach wybranej ścieżki tematycznej -

programowanie w różnych językach lub kompetencje medialne. Z Parku Kultury w

szkoleniach weźmie udział 8 osób (4 osoby z zakresu kompetencji, 4 z

programowania). W projekcie weźmie udział łącznie 774 uczniów, którzy będą mieli

możliwość uczestniczyć w zajęciach pozalekcyjnych. Nabyte w ramach projektu

kompetencje będą procentować w przyszłości zarówno w procesie edukacyjnym jak

i w życiu codziennym.
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Umowę dla Parku kultury podpisali: Aneta Nasternak - Zastępca Prezydenta Miasta

Starachowice ds. Społecznych, Edyta Kraska - Dyrektor Projektu TIK oraz Agnieszka

Lasek - Dyrektor Parku Kultury w Starachowicach.
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Umowę dla Miejskie Biblioteki Publicznej podpisali: Aneta Nasternak - Zastępca

Prezydenta Miasta Starachowice ds. Społecznych, Edyta Kraska - Dyrektor Projektu

TIK oraz Jolanta Sopińska - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Starachowicach.

Park Kultury w Starachowicach otrzymał 8 komputerów oraz 4 tablety natomiast

Miejska Biblioteka Publiczna otrzymała w ramach projektu 4 komputery i 3 tablety. 

Sprzęt przekazali: Edyta Kraska - dyrektor projektu oraz Bartłomiej Mąkosa dyrektor

regionalny firmy, która wspiera projekt w ramach wkładu własnego.
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